
２０２４－２０２５ＳＣＥ下総９０－Ｒ１ 2024/07/27(土)
【90A男子ソロ総合  リザルト】

順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名

1 16 本間　大智 38 1:32:53.48 15 正則高等学校

2 38 新田　謙太郎 38 1:32:54.24 29 BOSO VICTORIOUS

3 31 植村　歩武 38 1:32:56.42 15 LINKVISION GIRASOLE CYCLING

4 13 高木　健一 38 1:33:00.35 51 ・

5 37 土屋　孝洋 38 1:33:00.39 48 玉手箱

6 1 戸田　卓矢 38 1:33:01.90 50 ネ申さまと使徒

7 17 中世古　息吹 38 1:33:18.72 16 正則高等学校

8 2 島藤　和也 38 1:33:32.37 34 ・

9 32 手塚　功一 38 1:33:32.76 43 KPRB

10 25 綿引　英治 38 1:34:19.46 55 ・

11 33 望月　咲弥 38 1:34:49.49 18 ・

12 36 増田　伊織 37 1:32:39.04 16 ATLAS

13 10 桑原　貞成 37 1:32:59.22 52 TEAM-F.O.R.V

14 18 小山　颯太 37 1:33:01.96 17 正則高等学校

15 40 坐古　良知 37 1:33:58.22 28 BOSO VICTORIOUS

16 8 林　宏樹 36 1:32:59.91 47 ・

17 29 金生　勇樹 36 1:33:03.22 41 千葉黎明高等学校自転車競技部

18 6 新藤　剛典 36 1:34:30.73 39 ・

19 14 椎名　康一 36 1:34:53.02 54 鴨川ムジナーナ

20 21 加藤　拓真 35 1:33:02.02 16 正則高等学校

21 22 金井　成 35 1:33:17.49 16 正則高等学校

22 35 梅本　哲之 35 1:33:23.74 51 RINRINRACING

23 12 金子　友亮 35 1:34:26.05 22 セマスR新松戸

24 11 大谷　正行 33 1:32:17.28 46 Blur-Train

25 3 吉川　優人 33 1:33:20.98 34 ・

26 24 市川　健太 33 1:33:41.12 17 正則高等学校

27 39 田中　剛 32 1:33:18.25 55 ・

28 23 三浦　光一 32 1:33:20.16 15 正則高等学校

29 30 伊藤　慧人 32 1:33:20.26 15 千葉黎明高等学校自転車競技部

30 15 小酒井　啓斗 32 1:33:36.73 15 正則高等学校

31 27 内田　光紀 32 1:33:39.71 19 ・

32 9 桑名　真也 31 1:34:46.41 45 ・

33 34 畑井　梓 30 1:32:30.02 15 千葉黎明高等学校自転車競技部

34 28 茂太　煌隼 30 1:32:30.50 16 千葉黎明高等学校自転車競技部

35 5 齋藤　亮裕 30 1:34:20.33 16 ・

36 26 阿部　巧 30 1:34:41.64 20 ・

37 19 川上　大地 28 1:09:46.27 17 正則高等学校

38 42 荒木　伸一 25 1:32:14.28 55 ・

39 44 奥本　崇文 25 1:32:23.08 - -

40 43 矢野　颯大 25 1:33:59.44 15 千葉黎明高等学校自転車競技部

41 20 賀　ハル 24 1:33:02.47 15 正則高等学校

DNS 4 関戸　康 - - 52 Evolution Cycling Club

DNS 7 篠塚　芳信 - - 39 ・

DNS 41 加納　俊佑 - - 20 ・



【90A男子ソロ２９歳以下 リザルト】

順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 16 本間　大智 38 1:32:53.48 15 正則高等学校

2 38 新田　謙太郎 38 1:32:54.24 29 BOSO VICTORIOUS

3 31 植村　歩武 38 1:32:56.42 15 LINKVISION GIRASOLE CYCLING

4 17 中世古　息吹 38 1:33:18.72 16 正則高等学校

5 33 望月　咲弥 38 1:34:49.49 18 ・

6 36 増田　伊織 37 1:32:39.04 16 ATLAS

7 18 小山　颯太 37 1:33:01.96 17 正則高等学校

8 40 坐古　良知 37 1:33:58.22 28 BOSO VICTORIOUS

9 21 加藤　拓真 35 1:33:02.02 16 正則高等学校

10 22 金井　成 35 1:33:17.49 16 正則高等学校

11 12 金子　友亮 35 1:34:26.05 22 セマスR新松戸

12 24 市川　健太 33 1:33:41.12 17 正則高等学校

13 23 三浦　光一 32 1:33:20.16 15 正則高等学校

14 30 伊藤　慧人 32 1:33:20.26 15 千葉黎明高等学校自転車競技部

15 15 小酒井　啓斗 32 1:33:36.73 15 正則高等学校
16 27 内田　光紀 32 1:33:39.71 19 ・
17 34 畑井　梓 30 1:32:30.02 15 千葉黎明高等学校自転車競技部

18 28 茂太　煌隼 30 1:32:30.50 16 千葉黎明高等学校自転車競技部

19 5 齋藤　亮裕 30 1:34:20.33 16 ・
20 26 阿部　巧 30 1:34:41.64 20 ・
21 19 川上　大地 28 1:09:46.27 17 正則高等学校
22 44 奥本　崇文 25 1:32:23.08 14 -
23 43 矢野　颯大 25 1:33:59.44 15 千葉黎明高等学校自転車競技部

24 20 賀　ハル 24 1:33:02.47 15 正則高等学校
DNS 41 加納　俊佑 - - 20 ・

【90A男子ソロ３０歳～３９歳 リザルト】
順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名

1 2 島藤　和也 38 1:33:32.37 34 ・
2 6 新藤　剛典 36 1:34:30.73 39 ・
3 3 吉川　優人 33 1:33:20.98 34 ・
4 DNS 篠塚　芳信 - - 39 ・

【90A男子ソロ 40歳～49歳リザルト】
順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名

1 37 土屋　孝洋 38 1:33:00.39 48 玉手箱
2 32 手塚　功一 38 1:33:32.76 43 KPRB
3 8 林　宏樹 36 1:32:59.91 47 ・
4 29 金生　勇樹 36 1:33:03.22 41 千葉黎明高等学校自転車競技部

5 11 大谷　正行 33 1:32:17.28 46 Blur-Train
6 9 桑名　真也 31 1:34:46.41 45 ・

【90A男子ソロ50歳以上 リザルト】
順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名

1 13 高木　健一 38 1:33:00.35 51 ・
2 1 戸田　卓矢 38 1:33:01.90 50 ネ申さまと使徒
3 25 綿引　英治 38 1:34:19.46 55 ・
4 10 桑原　貞成 37 1:32:59.22 52 TEAM-F.O.R.V
5 14 椎名　康一 36 1:34:53.02 54 鴨川ムジナーナ
6 35 梅本　哲之 35 1:33:23.74 51 RINRINRACING
7 39 田中　剛 32 1:33:18.25 55 ・
8 42 荒木　伸一 25 1:32:14.28 55 ・

DNS 4 関戸　康 - - 52 Evolution Cycling Club

【90B女子ソロ 29歳以下リザルト】
順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 所属

1 61 髙橋　優来 26 1:33:46.22 15 千葉黎明高等学校自転車競技部

【90B女子ソロ ５０歳以上以下リザルト】
順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 所属

1 62 フォン・デア・オスチン ベアーテ 26 1:33:25.02 60 ・



【90C男子チーム リザルト】
順位 BIB 名前 周回数 タイム チーム名

1 105 岸　奏　清水 祐輔 36 1:33:09.31 - 正則高等学校
2 104 竹田 裕紀　片桐 大護 35 1:33:18.68 - 正則高等学校
3 101 朝倉 柊介　石渡 大雅　小原 舞輝　土門 新海 35 1:34:16.98 - panther official racing
4 102 玉井 雅容　櫻井 裕司　松島 拓郎　加納 堅仁 27 1:34:24.37 - K

【90D女子チーム リザルト】
順位 BIB 名前 周回数 タイム チーム名

1 201 田中 裕美子　樋口 翔子 35 1:33:36.35 - Weldy．CC

【90E男女混成チーム リザルト】
順位 BIB 名前 周回数 タイム チーム名

1 301 小澤 圭一　小澤 和子 28 1:33:40.28 - ジャック＆ハヤテ

【90Fファミリーチーム リザルト】
順位 BIB 名前 周回数 タイム チーム名

1 402 秋山 友洋　秋山 和輝 36 1:32:32.80 - TOMO’S　Racing
2 401 玉川 亮　玉川 葵 32 1:33:44.11 - たまぁぁん


